
 

            
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/24-03/15 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 27. ožujak 2024. 
 
Temeljem članka 9. stavka 1. i članka 10. stavka 8. Zakona o savjetima mladih ("Narodne 
novine" br. 41/14. i 83/23.), članka 31. Statuta Grada  Labina (“Službene novine Grada 
Labina” broj 9/09 i 9/10 – lektorirani tekst; 8/13, 3/16, 2/18, 5/19-pročišćeni tekst, 2/20, 1/21) i 
članka 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina („Službeni novine Grada Labina“ 
br. 12/23.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 27. ožujka 2024. godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE O IZBORU ČLANOVA   

SAVJETA MLADIH GRADA LABINA 

 
 I. 

U Savjet mladih Grada Labina biraju se: 

1. DAIĆ DANIJELA, rođ. 5. rujna 2003., s prebivalištem u Labinu, Senari 7 

2. LICUL FRANČESKA, rođ. 3. studenog 2005., s boravištem u Labinu, Duga Luka, Duga 
Luka 51 

3. MILEVOJ DAJANA, rođ. 24. ožujka 1997., s prebivalištem u Labinu, Presika, Presika 65 

4. MILEVOJ MAURICIO, rođ. 20. rujna 1994., s prebivalištem u Labinu, Svetog Mikule 1 

5. MILETIĆ PAOLO, rođ. 29. lipnja 1997., s prebivalištem u Labinu, 43. Istarske divizije 14 

6. NEDOG DANIJELA, rođ. 3. svibnja 1996., s prebivalištem u Labinu, Bobki 46B, Marceljani 

7. STEPIĆ HELENA, rođ. 25. kolovoza 1996., s boravištem u Labinu, Slobode 4/2 

II. 

Mandat izabranim članovima iz točke I. ovog Rješenja traje od dana konstituiranja Savjeta 
mladih i traje do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike o raspisivanju slijedećih 
redovitih lokalnih izbora.  

 



III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 
Grada Labina i u "Službenim novinama Grada Labina". 

                                                                                         

PREDSJEDNICA 
 Gradskog vijeća 

 
Eni Modrušan, v.r. 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


